הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו ,בעובדות כתב האישום המתוקן במסגרת של הסדר טיעון, בביצוע העבירות,
כדלקמן: ייצור הכנה והפקה של סמים מסוכנים, עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים; החזקת סם מסוכן שלא
רישא 10 סעיף לפי עבירה כלים, החזקת המסוכנים; הסמים לפקודת 7(א)+(ג) סעיף לפי עבירה עצמית, לצריכה

לפקודת הסמים המסוכנים; גניבת חשמל, עבירה לפי סעיף 400 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

כתב האישום המתוקן (להלן גם: כתב האישום)

2. ביום 27/4/20 שכר הנאשם דירה (להלן: הדירה) הנאשם קיבל את החזקה בדירה ביום 1/5/20 והחזיק בה עד
ליום מעצרו ביום 4/1/21 (להלן: התקופה).

"ריבוי המקרים המובאים לפנינו בעת האחרונה - של גידול, ייצור והפקת קנבוס לשם הפצה ומכירה,
או בסטטיסטיקה מגובה שאינה הגם התחושה, את מעוררים קנבוס... של ומכירה הפצה גם כמו
במחקר אמפירי, כי המדיניות שבאה לידי ביטוי בחוק הסמים המסוכנים (עבירת קנס מיוחדת - הוראת
ואנשים ומשתמשים צרכנים אחרים. למחוזות בטובתה שלא זלגה התשע"ח-2018... שעה),
נורמטיביים, שבעבר לא היו נכונים ליטול על עצמם סיכון להסתבך בעולם הפלילי, נכונים כיום לילך
קלים", ב"סמים מדובר כי שגויה תפיסה מתוך זאת, בסם. ולסוחרים למגדלים ולהפוך נוסף צעד
ו"סטרילית" של סמים. ברם, סחר בסמים הוא ובהינתן הטכנולוגיה המאפשרת מכירה והפצה קלה
סחר בסמים.

· מאסר בפועל לתקופה של 22 חודשים, בניכוי ימי מעצרו (מיום 4/1/21 עד ליום 11/1/21).

· למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור עבירה מסוג פשע
לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

· למאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור עבירה מסוג עוון לפי
פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

· אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 10,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10
תשלומים חודשיים, שווים ורצופים בסך 1000 ₪ כל אחד, החל מיום 20/11/22 ואילך. אי עמידה באחד

מתשלומי הקנס תביא את מלוא יתרת הקנס לפירעון מידי.

לפקודת הסמים המסוכנים של בסעיף 36ח(א) כאמור החילוט קרן לטובת חילוט על מורה אני ·
9 מנועים חשמלאים, 5 7 שנאים, מנורות, 4 הנזכר בבקשת החילוט בכתב האישום המתוקן: הרכוש

מאווררים, 3 מודדי חום, 9 מוטות ברזל, 432 אדניות ו- 30 מצעים מפלסטיק.

ניתן היום, כ"ד תשרי תשפ"ג, 19 אוקטובר 2022, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד גב' רוהיפה זכור, ב"כ הנאשם עו"ד גב'
מעין דבוש והנאשם בעצמו.